De sanatione, ilico intercessioni ascripta Servae Dei quae invocata erat, 
anno 1966 apud curiam Caratingensem celebratus est Processus ordinarius, 
qui a Congregatione de Causis Sanctorum probatus est die 30 mensis Octo
bris anno 1987. Dicasterii Consilium Medicorum, die 15 mensis Iunii anno 
1997, agnovit sanationem a veneficio acuto ex medicinis et alto cornate ra
pidam fuisse, stabilem et inexplicabilem quoad modum. Postridie idus No
vembres eodem anno actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theolo
gorum et die 2 subsequentis mensis Decembris Sessio Ordinaria Patrum 
Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo domino An
drea Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino. 

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo
rum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 
est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de 
praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congrega
tionis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. 

Serva Dei Teresia Grillo vid. Michel (in religione: Maria Antonia), Fun

datrice Instituti Parvarum Sororum Divinae Providentiae, videlicet de rapi-
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da et mansura sanatione queruli Pauli Roberto ab « intossicazione acuta da 

farmaci, coma profondo ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 mensis Decembris A. D. 1997. 

68 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

BRIXIEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Tovini christifidelis laici 
(1841-1897). 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Venerabilis Servus Dei Iosephus Tovini ortus est pridie idus Martias an
no 1841 in Italia, nempe in oppidulo Cividate Camuno, intra fines provin
ciae Brixiensis. Doctoris gradum in iurisprudentia est adeptus et anno 1875 
in matrimonium duxit Aemiliam Corbolani a qua decem habuit filios. Im
pensam, amplam et multiplicem explicavit industriam socialem, praesertim 
in scholae regione, librorum typis exscribendorum, operum piorum, adiuva-
bilium, beneficorum; instituit etiam aliquas argentarías ut tutam redderet 
libertatem nummariam institutorum catholicorum; pauperum et debilium 
defensor fuit. Mariti et patris munera optime explevit. Magna cum cura et 
assiduitate vitam coluit interiorem et continenter progressus est in Domini 
Iesu imitatione. Meritis dives et fama sanctitatis insignis mortem obiit die 
16 mensis Ianuarii anno 1897.